
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Edukimi Fillor

Programi Edukimi Fillor

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: AMFITEATRI

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100226 Adelina Veli Bajraktari

2 100240 Adelina Bashkim Maqastena

3 100304 Adonis Shendi Azemi

4 100311 Agnesa Muharrem Berisha

5 100315 Agnesa Arif Qenaj

6 100352 Agnesa Adem Eseti

7 100183 Agnesa Lulzim Kajtazi

8 100089 Agnesa Basri Imeri

9 100116 Agnesa Brahim Rruka

10 100024 Ajna Milaim Llapashtica

11 100050 Albijona Sherif Bekolli

12 100055 Albina Shkelzen Krasniqi

13 100099 Albina Ekrem Grajçevci
14 100188 Albina Besim Bytyçi
15 100263 Albina Islam Gajraku

16 100165 Albiona Selman Berisha

17 100151 Albionë Fehmi Sejdiu
18 100156 Alketa Visar Zekolli

19 100057 Alketa Fitim Berisha

20 100039 Alketa Bajram Gashi

21 100272 Alketa Safet Kuqica

22 100319 Alketa Hashim Berisha

23 100201 Alma Shefki Gashi

24 100338 Almedina Abdullah Berisha

25 100013 Almira Murat Haziri

26 100290 Almisa Faruk Avdullahu
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27 100296 Altina Arben Xhafaj

28 100135 Altina Blerim Muji

29 100153 Altuna Muhamet Gashi

30 100115 Andina Adnan Vllasaliu

31 100239 Anesa Arsim Mustafa

32 100221 Anesa Safet Rrahimi

33 100061 Anesa Nisret Latifaj

34 100297 Anisa Sokol Asllani

35 100248 Anita Nexhat Dullovi

36 100014 Anita Nazmi Syla

37 100097 Anita Istref Gegaj

38 100335 Arbesa Afet Misini

39 100246 Arbnora Vehbi Zenullahi

40 100167 Arbresha Musa Asllani

41 100218 Ardita Isuf Ramadani

42 100351 Ardita Ekrem Zhegrova

43 100181 Argjenda Dastan Ahmetaj

44 100051 Argjenda Ramadan Mexhuani

45 100241 Arjana Blerim Spahiu

46 100191 Arlinda Fadil Shala

47 100345 Arta Xhevat Lushaku

48 100059 Artë Hetem Elshani
49 100114 Artiola Faton Haziraj

50 100322 Artiola Behxhet Hoti

51 100284 Atika Muhamedali Muji

52 100048 Aurela Muharrem Kuqi

53 100044 Aurora Ardian Qerimi

54 100036 Aurora Arben Gecaj

55 100161 Aurora Avni Dobra

56 100107 Aurorë Arben Kozmaqi
57 100192 Benisa Bahri Marevci

58 100253 Blenda Elez Berisha

59 100132 Bleona Skender Zeka

60 100066 Bleona Ilmi Halili

61 100047 Bleona Adem Sallahu
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62 100011 Blerina Nexhmedin Hyseni

63 100029 Blerinë Milaim Geci
64 100015 Blerona Blerim Makolli

65 100090 Blerona Rushit Latifi

66 100037 Bujar Ali Gashi

67 100233 Bukurije Rasim Smaili

68 100179 Butrint Naim Krasniqi

69 100175 Dafina Lutfi Muzaqi

70 100266 Dea Sali Mavraj

71 100160 Deniza Arsim Ismaili

72 100222 Diellëza Gazmend Hyseni
73 100112 Diellëza Lavdim Ademi
74 100268 Dina Agim Canolli

75 100298 Dineta Florim Shabani

76 100214 Djellza Gani Ramusholli

77 100136 Doresa Januz Veselaj

78 100219 Doruntina Driton Krasniqi

79 100264 Drenusha Qamil Bujupi

80 100305 Drenusha Demir Beqiri
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Salla: 001

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100094 Drijona Ferat Xani

82 100217 Drita Brahim Paloja

83 100262 Durajet Avni Murtezi

84 100244 Eduarta Shaban Ukaj

85 100291 Elda Fehmi Ismajli

86 100327 Elena Rexhep Bajraktari

87 100283 Elion Arben Gashi

88 100228 Eljesa Lavdim Hoxhaj

89 100247 Elma Merxhan Kuqi

90 100104 Elmedina Valdet Dibra

91 100046 Elsa Sabri Thaqi

92 100058 Elsa Jeton Fetahaj

93 100271 Elsa Sylejman Ejupi

94 100343 Ema Skender Tafa

95 100020 Entela Gëzim Thaçi
96 100025 Era Gazmend Beka

97 100197 Era Sali Lajqi

98 100158 Erbonitë Bislim Nika
99 100309 Erda Hasan Hoxha

100 100252 Erëza Fidan Balaj
101 100207 Erëza Remzi Gërxhaliu
102 100318 Erinesa Faruk Rrustemi
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Salla: 002

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

103 100292 Erjona Xhevat Qelaj

104 100215 Erjona Agron Topalli

105 100157 Erjona Bekim Pllana

106 100211 Ermira Sahit Zeka

107 100193 Erona Femi Reçica
108 100092 Erona Avni Kutleshi

109 100086 Erona Arlind Sylejmani

110 100071 Eronisa Nexhat Ismajli

111 100081 Erza Hajrullah Ibrahimi

112 100095 Erza Nesret Hajdini

113 100091 Erza Basri Haziri

114 100110 Erza Sami Asllani

115 100212 Erza Naim Thaqi

116 100140 Erza Arton Blakaj

117 100169 Erza Sejdi Gashi

118 100257 Erza Skender Cokli

119 100340 Erza Zeqir Shala

120 100238 Erzana Mehdi Hyseni

121 100178 Esma Bekim Pllana

122 100324 Esma Afrim Azemi

123 100054 Eurona Arsim Ahmeti

124 100027 Fatlume Skender Sinani
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Salla: 003

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

125 100213 Filloreta Bekim Imeri

126 100294 Fiona Faruk Kunushevci

127 100070 Fiorela Emrush Sejdiu

128 100234 Fitore Adem Aliu Pacolli

129 100237 Fjolla Sadulla Pira

130 100084 Fjolla Vedat Sejdijaj

131 100141 Flojera Rizah Selmani

132 100035 Florentina Mufail Ibrahimi

133 100275 Florentina Lulzim Maroca

134 100085 Flutura Rama Azemi

135 100100 Gresa Naser Krasniqi

136 100171 Gresa Shpend Gashi

137 100203 Halide Besim Sopa

138 100273 Hasan Ilir Kryeziu

139 100121 Herolinda Haki Rexhaj

140 100293 Imsane Fehmi Munishi

141 100124 Jehona Avdullah Mustafa

142 100073 Jona Gafurr Shahini

143 100190 Jonida Emin Abdullahu

144 100274 Kaltrina Osman Krasniqi

145 100123 Kanita Eset Hyseni

146 100339 Kastriot Dilber Ramoviq
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Salla: 004

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

147 100196 Katarina Nol Krasniqi

148 100230 Laura Bekim Zekolli

149 100012 Laura Nazif Tahiri

150 100031 Laureta Mehmet Softolli

151 100103 Learta Faton Reka

152 100016 Leona Ismet Ibraj

153 100067 Leonita Driton Rrahimi

154 100286 Liza Bekim Rashiti

155 100076 Loreta Afrim Islami

156 100045 Loreta Nuri Shora

157 100108 Lume Ahmet Ibrahimi

158 100321 Marigonë Muhamet Hadja
159 100021 Medina Bexhet Hajzeraj

160 100149 Medina Bejta Berisha

161 100267 Miradie Osman Sefa

162 100323 Miranda Naser Bytyqi

163 100208 Mirjeta Sabri Osmani

164 100349 Mirlinda Enver Avdiu

165 100235 Monaliza Valdon Maloku

166 100117 Nafije Rrustem Sallahu

167 100205 Nertila Blerim Zejnullahu

168 100033 Olta Faton Llugiqi
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Salla: 100

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

169 100276 Olta Xhelil Xhemshiti

170 100347 Ornela Besim Derguti

171 100242 Pranvera Sabit Hamzaj

172 100307 Qëndresa Muharrem Rysha
173 100174 Remzije Nexhmedin Xheladini

174 100096 Rijona Driton Berisha

175 100144 Rina Osman Salihi

176 100329 Rina Bujar Saraçi
177 100312 Rinesa Xhevat Neziraj

178 100163 Rinesa Jusuf Qyqalla

179 100164 Rinesa Ramiz Peci

180 100220 Rinesa Rizah Abazaj

181 100105 Rinesa Vehbi Hajdari

182 100019 Rinesa Ilir Çollaku
183 100062 Rinesa Beqir Kastrati

184 100118 Rinesë Amrush Ahmeti
185 100344 Riola Fatmir Vërbovci
186 100265 Riona Naser Krasniqi

187 100223 Riona Bekim Neziri

188 100131 Riona Xhevdet Vrajolli

189 100017 Romesa Fahrudin Veliu

190 100278 Sadije Akif Shkreta

191 100113 Samire Nexhmedin Nimani

192 100150 Sanije Artan Zabërgja
193 100295 Sara Jeton Haxhimeri

194 100202 Sarandë Shaban Thaqi
195 100032 Selime Rexhep Softolli

196 100331 Semra Fari Shaqiri

197 100060 Shemsie Imri Dragusha

198 100109 Shkurtesa Besim Vuniqi
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Salla: 102

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

199 100177 Suela Xhavit Haradinaj

200 100087 Sumeja Xhevat Ademi

201 100277 Sumeja Xhemajl Plluzhina

202 100224 Suzana Albon Zeqa

203 100317 Shqipe Agim Shala

204 100128 Teuta Hikmet Rrahmani

205 100204 Tringa Milazim Tërmkolli
206 100332 Tringa Rifat Berisha

207 100077 Venera Salih Isufi

208 100052 Venisa Besim Gërbeshi
209 100186 Vesa Adhurim Halili

210 100249 Viola Besim Qaka

211 100129 Vjollca Skender Pacolli

212 100028 Vlera Tahir Rexhaj

213 100018 Xheneta Ragip Zymeri

214 100320 Xheva Bislim Thaqi

215 100256 Xhyljeta Dritan Gashi

216 100288 Yllka Luan Neziri

217 100065 Yllka Bujar Krasniqi

218 100334 Zejnepe Ahmet Softolli
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